
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 45.961,27R$      4.711,94R$         4.711,94R$                4.711,94R$        -R$                   20/02/2021 20/01/2021
Fevereiro 45.850,00R$      4.701,93R$         4.701,93R$                4.701,93R$        -R$                   20/03/2021 19/02/2021
Março 45.910,00R$      4.707,33R$         4.707,33R$                4.707,33R$        -R$                   20/04/2021 19/03/2021
Abril 45.910,00R$      4.707,33R$         4.707,33R$                4.707,33R$        -R$                   20/05/2021 20/04/2021
Maio 45.961,27R$      4.711,94R$         4.711,94R$                4.711,94R$        -R$                   20/06/2021 20/05/2021
Junho 45.961,27R$      4.711,94R$         4.711,94R$                4.711,94R$        -R$                   20/07/2021 18/06/2021
Julho 45.961,27R$      4.711,94R$         4.711,94R$                4.711,94R$        -R$                   20/08/2021 20/07/2021
Agosto 45.961,27R$      4.711,94R$         4.711,94R$                4.711,94R$        -R$                   20/09/2021 20/08/2021
Setembro 45.961,27R$      4.711,94R$         4.711,94R$                4.711,94R$        -R$                   20/10/2021 20/09/2021
Outubro 45.961,27R$      4.711,94R$         4.711,94R$                4.711,94R$        -R$                   20/11/2021 20/10/2021
Novembro 45.961,27R$      4.711,94R$         4.711,94R$                4.711,94R$        -R$                   20/12/2021 19/11/2021
Dezembro 45.961,27R$      4.711,94R$         4.711,94R$                4.711,94R$        -R$                   20/01/2022 20/12/2021
13º Salário 6.010,00R$        474,90R$            474,90R$                   474,90R$           -R$                   20/12/2021 20/12/2021
TOTAL R$ 557.331,43 56.998,95R$       56.998,95R$             56.998,95R$      

       ANEXO XIII- A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA
RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA

EXERCÍCIO 2021
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 46.261,27R$       45.961,27R$         9.651,86R$             9.651,86R$          51,27R$                9.600,59R$        -R$                20/02/2021 20/01/2021
Fevereiro 47.500,00R$       45.850,00R$         9.628,50R$             9.641,10R$          -R$                    9.641,10R$        -R$                20/03/2021 19/02/2021
Março 47.560,00R$       45.910,00R$         9.641,10R$             9.641,10R$          -R$                    9.641,10R$        -R$                20/04/2021 19/03/2021
Abril 47.560,00R$       45.910,00R$         9.641,10R$             9.641,10R$          -R$                    9.641,10R$        -R$                20/05/2021 20/04/2021
Maio 45.961,27R$       45.961,27R$         9.651,86R$             9.651,86R$          51,27R$                9.600,59R$        -R$                20/06/2021 20/05/2021
Junho 45.961,27R$       45.961,27R$         9.651,86R$             9.651,86R$          51,27R$                9.600,59R$        -R$                20/07/2021 18/06/2021
Julho 45.961,27R$       45.961,27R$         9.651,86R$             9.651,86R$          51,27R$                9.600,59R$        -R$                20/08/2021 20/07/2021
Agosto 45.961,27R$       45.961,27R$         9.651,86R$             9.651,86R$          51,27R$                9.600,59R$        72,55R$            20/09/2021 20/08/2021 20/09/2021
Setembro 45.961,27R$       45.961,27R$         9.651,86R$             9.651,86R$          51,27R$                9.600,59R$        -R$                20/10/2021 20/09/2021
Outubro 45.961,27R$       45.961,27R$         9.651,86R$             9.651,86R$          51,27R$                9.600,59R$        -R$                20/11/2021 20/10/2021
Novembro 46.681,27R$       45.961,27R$         9.651,86R$             9.651,86R$          51,27R$                9.600,59R$        -R$                20/12/2021 19/11/2021
Dezembro 45.961,27R$       45.961,27R$         9.651,86R$             9.651,86R$          51,27R$                9.600,59R$        -R$                20/01/2022 20/12/2021
13° Salário 9.015,00R$         6.010,00R$           1.262,10R$             1.262,10R$          -R$                    1.262,10R$        -R$                20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 566.306,43R$     557.331,43R$      117.039,54R$         117.052,14R$      461,43R$              116.590,71R$    72,55R$            

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
       ANEXO XIII- B

CONTRIBUIÇÃO DO PATRONAL  (RGPS)

EXERCÍCIO 2021
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